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Caroni Andrea M ME Advocat Rechtsanwälte
Poststrasse 1
9100 Herisau

T: +41 71 282 50 55
-
N: +41 79 688 96 50
E: andrea.caroni@parl.ch
H: www.advocat.ch

-
-
-
-
-

Honorarprofessor, Universität St. 
Gallen
Rechtsanwalt/anwältin: Angestellt, 
ME Advocat Rechtsanwälte, 
Partner/in
Prof. Dr. iur. / MPA (Harvard)

d AR
RL
2011

1980

Chassot Isabelle F Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
E: Isabelle.Chassot@parl.ch
H: www.isabellechassot.ch

Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude Piller, Morel & 
Perritaz
avocate

f FR
M-E
2021

1965

Crevoisier Crelier Mathilde F -
-
-
E: mathilde.crevoisier@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Traductrice f JU
S
2022

1980

Fässler Daniel M -
-
-
E: daniel.faessler@parl.ch
-

Hofersäge
Weissbadstrasse 3a
9050 Appenzell

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin
Dr. iur.

d AI
M-E
2011

1960

Jositsch Daniel M Rämistrasse 74/25
8001 Zürich

T: +41 44 634 44 45
F: +41 44 634 43 93
-
E: daniel.jositsch@parl.ch
H: www.jositsch.ch

-
-
-
-
-

Strafrechtsprofessor/in: Angestellt, 
Universität Zürich, Andere
Prof. Dr. iur.

d ZH
S
2007

1965

Michel Matthias M Gartenstrasse 4
6300 Zug

T: +41 41 728 71 68
-
-
E: matthias.michel@parl.ch
H: www.matthiasmichel.ch

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate: Selbständig
Dr.

d ZG
RL
2019

1963

Poggia Mauro M 8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
E: mauro.poggia@parl.ch
-

8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
-
-

Advokat/in, Indépendant
Membre du Conseil d’administration, 
Hôpital du Valais
lic. en droit

f GE
V
2011

1959

Rieder Beat M rieder.pfammatter.bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei
Sonnenstrasse 9
Postfach 573
3900 Brig-Glis

T: +41 27 923 00 00
F: +41 27 924 20 47
N: +41 79 212 34 39
E: beat.rieder@parl.ch
H: www.beat-rieder.ch

Habrära 1
3918 Wiler (Lötschen)

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
Verwaltungsrat, Gregor Kuonen 
Caveau de Salquenen AG, Andere
Vorstandsmitglied, Schweizerischer 
Notarenverband, Andere
lic. iur.

d VS
M-E
2015

1963

Schmid Martin M -
-
-
-
-

Rigastrasse 4
7000 Chur

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin, Kunz Schmid 
Rechtsanwälte und Notare AG Chur
Dr. iur. HSG

d GR
RL
2011

1969

Schwander Pirmin M c/o hs real estate gmbh
Alpenblickstrasse 24
Postfach 361
8853 Lachen

-
-
-
E: pirmin.schwander@parl.ch
H: www.pirmin-schwander.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
Dr.oec.publ.

d SZ
V
2003

1961
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Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Vara Céline F -
-
-
-
-

Numa-Dr.
Case postale 3210
2001 Neuchâtel

-
-
-
-
-

Avocate f NE
G
2019

1984

Z'graggen Heidi F -
-
-
E: heidi.zgraggen@parl.ch
H: www.heidizgraggen.ch

Wylerstrasse 52
6472 Erstfeld

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in: Selbständig, 
Urimpuls AG
Politikwissenschaftler/in
Dr.

d UR
M-E
2019

1966
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